
 

 

 

Прелиминарни РЕЗУЛТАТИ 

 

од прв колоквиум по предметот 

 

Трошоци и цени 

 

одржан на 13.11.2021 година 

 
          

р.бр Презиме и Име  поени 

1   45/18 41 

2   09/18 41 

        Заклучно со реден број 2 (два). 

 

Забелешка: Консултации и увид во тестовите во вторник по завршувањето на 

часовите.  

 

 

                     Предметен наставник: 

                       проф. д-р Наташа Трајкова Најдовска  

 

 

 


